（第４号様式）

（令和　 　年　　 月　　 日発行）

公益財団法人世田谷区産業振興公社 理事長　あて

住　所

団体名

氏　名

次のとおり使用時間の延長を申請します。

　　　１．　大会議室

　　　２．　小会議室

　　　３．　大・小会議室

４．付帯設備

理　　　　由

　　　承認済みの使用承認書番号

　　　令和　　　　　年　　　　　月　　　　　日　（　　　　　曜日）

　　　午前・午後　　　　時　　　　分　から　午前・午後　　　　時　　　　分　まで

世田谷産業プラザ会議室使用時間延長申請書

備　　　　考

延長する施設
または

付帯設備

延長する時間

　令和　  　年　　  月　  　日

受
付

承認書Ｎｏ．

申請者

主
任

￥